СОВЕТ ДОБРОВОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  24  ноября  2023 года	           №    178
О назначении публичных слушаний по проекту   бюджета Добровольского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026  годов
[bookmark: _GoBack]Совет Добровольского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Принять к рассмотрению проект бюджета  Добровольского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026  годов.
       2.Назначить    публичные    слушания    по     проекту    бюджета
 Добровольского сельского поселения на 2024 год  и плановый период 2025 и 2026  годов  на  14 декабря  2023    года на 10.00 часов в администрации сельского поселения по адресу: с. Добровольск, улица Школьная 15.
       3. Утвердить   оргкомитет по подготовке и проведению  публичных   слушаний в составе:
Харченко Н.М.- глава сельского поселения
Крупко Т.И. - главный  специалист  администрации
Хасанова. А.В.- ведущий специалист администрации
Писаренко Л.Н.- депутат Совета сельского поселения. Председатель постоянной комиссии  по  вопросам  муниципальной собственности и финансово - бюджетной
         4. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях по проекту  бюджета  Добровольского сельского   поселения   на   2024 год  и плановый период 2025 и 2026  годов принимаются   оргкомитетом   до  13 декабря  2023   года   в здании администрации Добровольского сельского поселения с 9.00 до 17.00 часов.
     5. Настоящее  решение   подлежит официальному  опубликованию (обнародованию) в порядке, определенном статьёй  36 Устава Добровольского  сельского поселения.

Председатель Совета                                                                           Добровольского сельского поселения                               А.С.Васильева
Глава Добровольского сельского поселения	                     Н.М.Харченко